Regjistri i realizimeve té prokurimit publik

Pér vitin:

Autoriteti

w._ma.m mobilie

2025

GJYKATA E SHKALLES

12 - MUJORI 2025

SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM BERAT

— s e L T EFERGJITHOAEM BERAT

Froc
Kontrate

07/01/2026

09.01.2026

~Tavolina Prokurim |Pa 100,000] LEONARD [K826130030 | 90,00C
zyre pune Kategori 09:52 AM TABAKU
2|Blerje - Kontrate [Prokurim |Pa 100,000 PO [07/01/2026 FORSITEK [L61423023A | 99.400
amplifikator per  [Amplifikues Kategori 09:32 AM
salla gjyqi
3(Blerje - Regjistra  |Kontrate |Prokurim [Klasike 102,000|Small |PO [15/10/2025 |Blerje 100,777(21/11/2025 |E RAMA - K42701205E 64,000
shtypshkrime prej letre Value 03:23PM  |Shtypshkri 02:00 PM  |arkivuar GRAF
ose kartoni me
- Dosje
4(Blerje leter A4 |- Letér Kontrate |Prokurim [Klasike 98,000|Small |PO |15/10/2025 [Blerje Leter | 98.000(16/12/2025 |E LIBRARI (L91418502J 60,000
per printim dhe  |fotokopjues Value 03:23PM  |p4 02:00 PM |arkivuar DYRRAHU
fotokopjim e
5[Mirembaitje - Shérbime |Kontrate |Prokurim |Pa 100,000 JO (07/01/2026 Ermal L73021401A 30,000
pajisje elektrike , |elektrike Kategori 10:45AM Xhafkollari
teknike - Sherbime -
tokiiika Ylli Koka [L52506002M | 68,700
6(Blerje Tonera - Toner pér |Kontrate [Prokurim [Pa 21,000 JO 107/01/2026 BNT J61817047D 18,000
Fotokopje makinat Kategori 11:15AM ELECTRO
fotokopjues NICS
7|Blerje materiale |- Stilolapsa |[Kontrate |Prokurim |Klasike 100,000{Small |PO |15/10/2025 |Blerje 100,000(04/11/2025 |E LIBRARI [L91418502J 50,000
kancelarie - Korrektues Value 03:23PM  Imateriale 02:30PM  |arkivuar [hyvRRAHU
kancelarie
8|Siguracione te |- Sherbime [Kontrate [Prokurim |Pa 50,000 JO |07/01/2026 Atlantik - |K11807008V 19,860
mjeteve motorike [per Kategori 02:36PM Shogeri
m_.mc:::: e mmmczam
s_wa<ﬂ Atlantik - [K11807008V | 26.979
motorrike = - Shogeri N
Sigurime




9[Shpenzime te (- Shérbime [Kontrate [Prokurim [Pa 42,000 JO [07/01/2026 Dhimiter  |L53308001K | 40,00
tiera transporti ~ larje Kategori 10:29 AM Boge
(Larje Automjete) [makinash
dhe té
ngjashme
10|Mirembaijtje - Lyerje Kontrate [Prokurim |Klasike | 416,000[Small |JO [16/01/2025 Mirembaitje | 256,223 (19/09/2025 [E Shkelgim  [M11623502K [248,00C
godine ndértesash Value 01:09 PM godine 02:00 PM |arkivuar Meta
- Shérbime
mirémbaijtjej
11|Blerje pjese - Vajra Kontrate |Prokurim |Kiasike | 175 000[Small |[JO [16/01/2025 [* Blerje 87,000]04/03/2025 |(E Gentian 142921001V | 84,000
kembimi , goma [karburanti Value 01:09PM  |(furnizimi 01:00PM larkivuar |prohoniku
per automjete e |- Bateri dhe
motorciklete alkaline vendosje)
- Goma pér Pjese
makina nderimi e
12|Pjese kembimi |- Filtra ajri  |Kontrate |Prokurim |Klasike 49,000(Small (PO |15/10/2025 |Blerje 42 000|05/12/2025 |E Gentian 142921001V 41,000
per automjetet e |- Filtra vaji Value 03:23PM  |(furnizim 02:00PM larkivuar | Beoboniky
gjykates <m=a..o$.mv
pjesé
ndérimi per
13|Mirembaijtje - Kabllo Kontrate |Prokurim |Klasike 279,000(Small |PO [04/11/2025 [Mirémbaijtje 278,057(11/11/2025 |(E 2 GEN M41824506K | 234,567
godine (rrjetii  |zgjatimi Value 12:31 PM | godine 02:00 PM  |arkivuar
pjesshem rmjet i
elektrik) pjeséshém
elektrik
14|Sherbime - Shérbime |Kontrate [Prokurim [Klasike 1000000|Small [JO |16/01/2025 ['Shérbime 995,000(17/02/2025 (E IN PRINT [L92713601Q 922,000
printimi/fotokopji |Printimi Value 01:08 PM | printimi/foto - [01:00PM  farkivuar
mi kopjimi/ska
nimi A4
bardhe /zi/
ngjyra”
15/ShERBIM DDD |- Shérbime |Kontrate [Prokurim |Pa 30,000 PO |07/01/2026 Majlinda  |L83104003D 29.500
NE AMBIENTET |dezinfektimi Kategori 09:57 AM Ramaj
E ARKIVAVE TE [dhe
GIYKATES asgjesami
16 (Mirembajtje - Shérbime |Kontrate |Prokurim |Pa 100,000 JO [07/01/2026 Armando  |M43102002F 70.000
pajisje zyre mirémbaijtje Kategori 09:44 AM Lila
dhe riparimi
17 |Furnizime - Furnizime |Kontrate [Prokurim |Pa 100,000 JO (07/01/2026 SIAME |K32207010T 43.750
materiale te tjera [dhe pajisje Kategori 10:24 AM
zyre rutine te
ndryshme
18/"Shpenzime - Shérbime |Kontrate [Prokurim |Pa 25,000 PO |03/09/2025 HOTEL M12519002F | 21.000
Pritie Percjellie " |pritieje Kategori 12:41 PM COLOMBO
BERAT L




19|Blerje Kancelari |- Bllok me [Kontrate |Prokurim [Klasike | 167,000|Small |JO [16/01/2025 |Blerje 167,000(19/06/2025 |E IT Gjergji |K81503063B | 130,000
letra Value 01:09 PM materiale 02:30 PM arkivuar —AOBUh.Cﬁm—.
shénimesh kancelarie
me ngjitése
20(Mirembajtje - Kontrate [Prokurim [Pa 42,000 JO |07/01/2026 Lorenc M22702001L | 41,700
pajisje Mirémbaijtje Kategori 10:38 AM Zani
elektronike dhe riparim
i pajisjeve
21|Mirembaitje - Shérbime [Kontrate |Prokurim |Pa 42 000 JO (07/01/2026 MSC L62905004N 8,500
sisteme sigurie  [Pér Kategori b REAL K12302006N | 5,000
riparimin
dhe COM
mirémbajtje
ne
naiiciaua t&
22(Blerje materiagle |- Sapun Kontrate (Prokurim [Pa 83,000 JO |03/09/2025 STILJANO |K52801001K | 68,400
pastrimi e - Peceta Kategori 12:47 PM
dezinfektimi letre
higjenike
Lohaoa
23|Blerje UPS per |- Pajisje Kontrate [Prokurim |Klasike | 191,000|{Small [PO (07/07/2025 |“Blerje 190,000(08/07/2025 |E Inside L.92318009L 95,50(
Serverin e elektronike Value 12.50 PM  |UPS 02:30 PM arkivuar m<mn®3
Gjykates Serveri” Touch
24|Mirembaijtje - Shérbime |[Kontrate |Prokurim |Pa 42,000 JO |07/01/2026 MBROJTJ [L62102007V 40,00C
sisteme kundra  |Per Kategori 16:19AM A DHE
zjarrit npanmin SHPETIMI
dhe NGA
mirémbajtje ZJARRI
ne
25(Blerje - Libra Kontrate [Prokurim |Klasike | 167 000({Small [JO |16/01/2025 |Blerje 166,000(31/01/2025 (E TRIPTIK  |J97426216L 92,00¢
Shtypshkrime - Dosje Value 01:09 PM  [Shtypshkri 03:30 PM  |arkivuar
me
26|Blerje libra, - Libra Kontrate |Prokurim |Pa 83,000 JO ]03/09/2025 Nikolin Aliu |M32903001A 8,40(
Lidhje vendime |- Publikime Kategori 12:45 PM
- Punime Nikolin Aliu [M32903001A 8,40C(
lidhjesh
Skerdilajd [M03405001R | 32,50(
Manka
27 |Blerje Mother - Pajisje Kontrate |Prokurim |Klasike 95,750|Small [PO [23/07/2025 |Blerje 87,000(24/07/2025 |(E BNT J61817047D 80,00(
Border per elektronike Value 01:31 PM  [Motherboar 02:40PM  |arkivuar [E] ECTRO
serverin e dper NICS
qivkates Serverin
28|Blerje Leter per |- Letér Kontrate |Prokurim [Klasike 333,000({Small |JO [16/01/2025 |Blerje 325,000(03/04/2025 |E . InfoSoft J62426002Q |235,00(
U:_‘#_B e fotokopjues Value 01:09 PM |Leter A4 03:30 PM arkivuar Office
fotokopje e per printim

e fotokopje




29|Blerje Karburanti |- Benziné  |Kontrate [Prokurim |Klasike | 458,000({Small [JO |16/01/2025 |Blerje 458,000(31/01/2025 |E "GEGA K66801001T | 450,784
- Nafté Value 01:09 PM  |Karburanti 03:15 PM  |arkivuar CENTER
GKG"
30(Blerje goma per |- Goma pér |Kontrate |Prokurim |Klasike 91,000(Small |PO |05/06/2025 |“Blerje 44,000/18/06/2025 |E Gentian L42921001V 42,00(
autoveturen automjete Value 02:34 PM  |Goma pér 02:30 PM  |arkivuar | Byrohoniku
Mercedez Benz |t€ lehta autoveturé
203 C 200 CDI Benz

Shefe Sektorit Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar

MERITA SHEHU

ZV/ KRYETAR GJYKATES
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